

96011 Assorted Pralines Leather Black Gold Bow 200g

Mjölchoklad-, vit choklad och mörk chokladpraliner med fyllning

Fylt mælke-, hvid- og mørk chokolade praliner

Fylt hvid-, mørk og melkesjokolade praliner

SE/DK/NO- Ingredienser: mjölchoklad/mælkechokolade/melkesjokolade (socker/sukker, kakaosmör/kakaosmør, helmjölkspulver/sødmælkspulver/helmeikpulver, kakaomassa/kakaomasse, emulgeringsmedel/emulgator (lecitin/lecithiner (**soja/soya**)), naturlig arom/smag/smakstilsetning (vanilj/vanilje)), vegetabiliska/vegetabilisk fetter/fedt/fett (palm/palme, palmkärn/palmekerne/palmekjerne, raps, solros/solsikke, kokos, shea) i varierande/varierende proportioner/proporsjoner, socker/sukker, mörk/mörk choklad/chokolade/sjokolade (kakaomassa/kakaomasse, socker/sukker, kakaosmör/kakaosmør, vattenfritt/vandfrit/vannfritt **mjölkfett/mælkefedt/melkefett**, emulgeringsmedel/emulgator (lecitin/lecithiner (**soja/soya**))), naturlig arom/aroma/smakstilsetning (vanilj/vanilje)), skumm**mjölks**pulver/skummet**mælks**pulver/skummet**melk**pulver, **laktos/laktose**, skummat/skummet kakaopulver, vit/hvid/hvit choklad/chokolade/sjokolade (socker/sukker, kakaosmör/kakaosmør, helmjölkspulver/sødmælkspulver/helmeikpulver, emulgeringsmedel/emulgator (lecitin/lecithiner (**soja/soya**))), naturlig arom/aroma/smakstilsetning (vanilj/vanilje)), rismjöl/rismel, naturliga/naturlige aromer/smagsstoffer/smaksstoffer (vanilj/vanilje, kaffe, kola/karamel, apelsin/appelsin), **hasselnöt/hasselnødder/hasselnøtter**, **vasslepulver/vallepulver/mysepulver (mjölk/mælk/melk)**, kakaokärnor/kakaonibs, emulgeringsmedel/emulgatorer (lecitin/lecithiner (**soja/soya**)), solroslecitin/solsikkelecithin), vaniljfrön/vaniljefrø.

För allergener: se ingredienser i **fetstil**

For allergener: se ingredienser med **fed skrift**

For allergener: se ingredienser i **fet skrift**

Kan innehålla spår av **mandel, vetegluten**

Kan indeholde spor af **mandler, hvedegluten**

Kan inneholde spor av **mandler, hvetegluten**

Förvaras torrt och svalt (mellan 12 °C och 18 °C – relativ fuktighet högst 70 %)

Opbevares køligt og tørt (Mellem 12 °C og 18 °C - Relativ luftfugtighed maks. 70 %)

Oppbevares kjølig og tørt (Mellom 12°C og 18°C - Relativ luftfuktighet maks. 70 %)

Näringsinformation/Ernæringsoplysninger/Næringsinnhold/Nutritional information per 100g

Energi/Energy 2382kJ/572kcal

Fett/Fedt/Fat 38.0g

Varav mättat fett/heraf mættede fedtsyre/hvorav mettede fettsyrer/of which saturated 23g

Kolhydrater/Kulhydrat/Karbohydrater/Carbohydrates 51g

Varav sockerarter/heraf sukkerarter/of which sugars 49g

Protein 5,0g

Salt 0.12g